Fresatrice

LS

Per trattori da :

HP 20—-40 KW 14-30

Misure : LS — 120
LS —-135
LS —-150
LS -165

Dalla matr.
Release 15-01-2007



RIDUTTORE

LS




RIDUTTORE

LS

Rif.

O 00~ O O b DN =

B RN N I = o e ek e A ik ek
W N - O W 00 ~NN O 3 b W N = O

w
o

CODICE

80.G.13.614
80.5.71.090

80.S.45.444 _

80.C.01.119
72.80.0022
72.46.0012
80.5.70.060
80.C.50.038
80.5.71.072

80.C.01.086

71.12.0070
80.G.13.426
72.07.0008
78.04.0018
76.75.0038
80.2.57.010
80.5.52.010
72.44.0006
80.F.90.254
80.F.90.703
80.2.30.008
80.2.03.108
80.5.45.376

72.41.0024

88.2.01.001

_ Cannotto esagonale 41

Descrizione

Ane[lo tenuta GP 55-90-10
Aneliodarresto I-QO UNI 7437
Spessore reglstro 70 90 - 05 :
Cuscinetto a sfere 6011 55 - 90 - 18
Distanziale riduttore SA 55,5-70-10
Corona conica Z-19 RV-S-9
Anello d'arresto E-60 UNI 7435
Cuscinetto conico 30207 35-72-18,25
Anello d'arresto 1-72  UNI 7437
Cusoméftoasfere 6207 35-72-17
Albero presa diforza RV-S-9
Anello tenuta GP 35-72-10
RV-S-9
Scatola riduttore RV-S-9

Pignone conico Z-13 RV-S-9
Ghiera bloccaggio KM 25 x 1.5
~ Rosetta MB-5 25x42x1.25

RV-S-9
Tappo sfiato 3/8" serie S
Tappo scarico 3/8" seza testa

Coperchlo rlduttore

Rondella piana D. 84-17-1,6 UNI 6592 Zn.

Vlte TE88 M 8x16 UNI 5739 Zn.
Spessore reglstro 55 - 68 - -0,5

Compl. Riduttore LS RV-S-9

Lubrif. Vitrea 220 - SAE 120

Quantita

2
2
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
4
3

Release: 27/09/05

Pagina 1/1




LS

TELAIO E ATTACCHI




ORTOLAN

TELAIO E ATTACCHI

LS

| :
Rif. tl CODICE Descrizione 120 : 135 | 150 165
1 | 76.65.0014 |Pemoattaccod’punto D.19 | 1 | 1 l' 11
2 | 80.2.11.015 |Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. I . 39 | 39 -39
3 | 80.2.30.012 |Rondellapiana 13-24-2,5 UNI6592 Zn. 36 | 36 | 36 | 36
| 4 | 73.68.0002 |Fiancata 3° punto Dx. L - 1 1 | 1 [ 1
5 72.80.0014 Dlstan2|ale 3° punto G B - 2 2 T 2 | 2
_6_ 74.14.0002 _Gancm sostegno giunto cardamco - ‘_—1_ __14t 1 1|
7 | 802.11.009 Dado Metalbloc6S M8 Zn. ) RERERE R
8 | 7. 58.0002 _|Fermaglio per gancio giunto o cardanico _ A - 1
9 80203108 |ViteTE88 M 8x16 UNI 5739 zn. | 11 11 | 11 11
10 ' 80.5.77.015 |Spinaascatto d. 10x37 art. 104 13 [ 3|3 s
11 80.P.05. 001 |Cordino per spine B 4 1;4 1 4 | 4
12 | 80.2.01.094 ViteTES8 M 12x80 UNI 5737 zn. _iL_zj_z | 2
13 | 73.68.0003 |Fiancata 3° punto Sx. L R
14 80.P.15.260 | Tappo d' estremita’ quadro da 60 IR 1
15 | 76.90.0023 |Protez:one esterna albero esagonale 100 - 120 I T S .
15 | 76. 90. b62_4 Protezmne esterna albero esagonale 135 - 150 _ | A T -
15 76.90. 0026 | Protezione esterna albero esagonale 165 [ = | = F 1
[ 16 80.2.30.008 |Rondellapiana D. 8,4-17-16 UNI 6592 ZN. Tl
17 | 80.2.03115 |ViteTE88 M 8x40 UNI 5739 zn. | 2 T2 2| 2
| 18 | 76.90.0025 |Protezionetelescopica 100-135 1 | 1 | - -
__12  76.90. 0027 |Protezione telescopica 150 - 165 == g 1 1T
20 | 80.2.03138 |Vite TE88 M 10x35 UNI 6739 zn. 1 | 1 1 1
21 72200005 |Catenan 17 anelli _ - ERERENE
22 73"58 0012 Fermo cofanoL |_ 1T 1 ‘ 1 1
| 23 80.2.01.047 |Vite TE88 M 8x45 UNI 5737 Zn. IEEERENE
24 | 80.5.35.112 Rond.Growerrinf. 12,2-21,1-32 UNI 9195 | 96 | 108 120 132
25 | 80203159 |Vite TE88 M 12x30 UNI 5739 Zn. 16 16 | 16 16
| 26 80.Z.03.110 |Vite TE88 M 8x20 UNI 5739 Zn. 19 | 19 | 19 19
|27 | 78.45.011_1_ | Supporto protezione p.d.f. - 1 _T 1 | 1 1
28 1_72_456603 |Cuffia protezione p.d.f. anter. L - INEEE , 1 1
29 80.2.31.108 |Rondella piana 9-32-2 UNI6593 Zn. ] 2 | 2 | 2 ] 2
30 | 80.P.09.001 |Manicotto protezione p.d.f. In gomma _ T a7 17 11 1]
i ﬂ . (%) 71.52.0100 |Barra posteriore scorrimento SA - 120 (@?_';) T_T_ { _1 _4 i " &
3 (__*__)_71_.52:0_‘![_}_1 Barra posteriore scorrimento SA-135 (da matr.___) : - - 1 1 1
32 | 80.2.01.072 |Vite TE88 M 10x70 UNI 5737 Zn. 8|8 8 8
33 80.2.62.240 |Spina elastica 6 x 14 UNI 6873 Zn. 4 4 | 4 a4
| 34 | 71.68.0010 Boccolaantifrizione 40-50-5 H90 | 4 | 4 | 4 | 4
35 80.2.11.012 |Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. ] | 18 [ 18 | 18 | 18 |
| 36 | (%) 71.52.0097 Barra anteriore scorrimento SA-120 (damat___) | 1 | 1 | - -
36 | (*_) 71___52 0098 |Barra anteriore scorrimento SA - 135 (damatr____) _ - = | M1
37 76.65.0006 | Perno attacco 2’ punto L 1 2 2 | 2 2
38 | 71.46.0001 |Attaccomobile2°punto L 221212
39 | 80.2.03.158 |Vite TE88 M 12x25 UNI 5739 1313 1313
40 78.60.0155 |Telaio scorrevole attacco tre punti SA -2 1 {»1 | 1 1

Release: 15/01/07

(*) = patricolare sostituito

Pagina 1/3



LS

TELAIO E ATTACCHI




DRTOLAN)

TELAIO E ATTACCHI

| T T
Ri. |  CODICE I Descrizione 120 | 135 | 150 | 165
| ! !
41 | 80.2.03.160 |Vite TE88 M 12x35 UNI 5739 Zn. 12 | 12| 121 12
_-_ 42 75.10.0224 | Lamiera supporto scatola SA - -2 ' J_ 1 11 1
43 | 78.60.0159 Telaio posteriore 3p. SA -2 - L1 1
44 | 76.71.0242 |Piatto supporto catena cofano LS B ) i_ 1 1 4+ 1 @1
45 | 80.2.03136 Vite TEB8 M 10x25 UNI 5739 Zn. | s 515 | s
'5_ _'+ _f@ .65.0024 _iPerno flangiato snodo cofano ) 2 2 2 2
47 | 72.30.0011 Cofano versione slitte L-120 - - 1 } = f .= -
47 72.30.0012  Cofano versione slitte L - 135 - - 1 = | =
47 T 72.30.0013 | Cofano versione slitte L- '1'55 — __ :_; T -___1fd 1 |
47 | E"so_—o_ojz; 'Cofano versione slitte L - 165 - il 3 s | 4
48 _*' _SlJ_l.__FLQ_O.HG |Tappo sfiato 1/2" sinterizzato ( ottone) B 1 T 1 | 1 1
49 | 80. S 38.232 Rondella da 1/2" allumlnlo 21 5 -27 _1 5 - B 3 | 2 L2 2
50 74. 4_1_9(145 - |Guarnizione carter P R (A g 1
51 | 80.2.55. 012 |Ghiera autobloccante GUK 35x1,5 Zn. 2 | 2 | 2 | 2
5[ 76.75.0003 | Pignone catena Z-10 1" 1/4 L R R
53 80.5.71.090 Anellodarresto 1-90 UNI 7437 [ 2 2 2 | 2
54 80.C.01.095 Cuscmetto a sfere 6308 40 90-23 - | 3 | 3 3 3
55 T2 éo 0010 D:stanmale albero uscita rid. Alfa | 1] K 1 1
56 = 80.G.13.571 Anellotenuta 50-65-8 GP - | 3] 3 3 3
57 L 74.41 0009 GuarmZtone supporto lato catena L 1 :2___ 2 _g___P 2
58 78.48.0005 Suppo_rto rotore lato trasmissione L 2 | 2 | 2| 2
| 50 | ~ 78.44.0001 Siaf?a attacco 2° punto L _ 1T 21 2 1 2 | 2
60 71 12 0085 JAIbero trasmissione LS -120 : ‘ - L1 _'- B ' - -
60 7 ﬂ)&_ﬁ_ \Albero trasmissione LS - 135 - | = 1 - -
60 71.12.0087 Albero trasmissione LS _150 - '_ - - 1 -
60 71.12.0088  Albero trasmissione LS - 165 __-- N 1
61 | 75.85.0022 |Molla per fermo cofano ) - BREE #_-“—1_ [ 1 L 1
| 62 | 78.48.0006  Supporto rotore lato esterno L IENRERERE
| 63 80.2.03137 \Vite TE88 M 10x30 UNI 5739 Zn. 44 a4
64  78.60.0196 | Telaio LS -120 I L - -
64 | 78.60.0197 |Telaio LS-135 IR
64  78.60.0198 Telaio LS -150 - - 1 -
64  78.60.0199 Telaio LS - 165 I N A
65 | 73.68.0103 Fiancataesterna LS ) 1 1 1 11 1
66 | 77.15.0007 |Quadro filettato SA RN
67 | 71.42.0032  Asta filettata spostamento 100 - 120 1 _i A = s
67 | 71.42.0033 Asta filettata spostamento 135- 150 Zn. | ERERERRE
67 | 71.42.0034  |Asta filettata spostamento 165 - - - 1
| 68 | 80.Z.30.016 _Rondella piana D. 17-30-3 UNI 6592 ZN I T 1 1 1
69 | 80.2.62.245 |Spinaelastica 6x24 UNI 6873 Zn. 1 | 1 1 1
70 | 77.15.0008  Quadro con foro per sbma SA ] 1 11 1
71 | 80.2.03.160 |Vite TE88 M 12x35 UNI 5739 Zn. | 2 | 2 | 2 | 2
71 | 80.Z.03.161 |Vite TE88 M 12x40 UNI 5739 Zn. o 1 i 1 1 ¢t 11
72 : (*) 78.48.0131 |Supporto asta scorrimento SA (da matr. ) 1 l; 1 : 1 1

Release: 15/01/07

(*) = patricolare sostituito

Pagina 2/3




TELAIO E ATTACCHI

LS




TELAIO E ATTACCHI

Rif |  CODICE Descrizione 150
73 | 80.2.11.017 |Dado Metalbloc 6S M 14 zn. I B ]
74 | 75. 85.0005 _ Mql_li'zl_tgndiatena L ] 1 1
75 | 80.R.03.413 |Vite TES8 M 8x30 UNI 5739 B 10 | 10
76 | 80.A.31.026 |Catena ASA-100 38passi - K 1 | 1
77 | 80.5.02.011 |Dadonormale M 14 6S UNI 5588 ERENERE
78 80.2.08.011 |Dadoalto M 14 6S UNI 5587 Zn. BRI
79 80.2.03.188 \Vite TEB8 M 14 x60 UNI 5739 Zn. HREERREEERE
80 r 78.63.0003 '_Te_qqi:gtg_n_a P - B 1 | 1 1
81 | 80.A.31.920 Maglia digiunzione ASA-100 T R IERE
82 | 7214.0009 Carter catena P | [NIERE
8 | 78.16.0011 [Sitasx. P R ERERERE
84 = 80.F.90.553 ITappo scarico 1/2" (acc. zmcato) ] 1 1 1
85  76.75.0004 Pignone catena Z- 14 1" 1/4 L RN
~ 86  73.68.0102 Fiancata motrice Ls 1 1 1 1
87 | 80.5.77.021 |Sp1naa rulod. 10x70 art.1370 [ 11 1 1
| 88 | 76.74.0003 PiedinoG-L-A IR ENERERE
- 89 |r 75.64. {El}@_ lManovella spostamento SA _- _ N __f_h_i_—‘I i1 1 1
90 | 75.92.0001 Mozzo scanalato rotore L REEEREEE
91 | 80.2.00.022 |Vite TE88 M 12 x1,25x35 Fil. 17 Zn. | 92 104 116 128
%2 | 80.2.08.110 Dado alto 6S M 12x1,25 UNI Zn. 92 104 116 128
93 | (*)79.66.0013 Zappa eliciodale Dx. LS (damatr__ ) T ot [ 2a T a7 T a0
94 | (*)79.66.0014 |Zappa eliciodale Sx. LS (damat___) 1 21 | 24 | 271 | 30
9% | (*)77.85.0116 Rotore portazappe D-120 (damar___ ) | 1 - | - .
(*)_7_7__8_5_ 0117 Rotore porta zappe D -135 (damatr___ ) [ = | 3 | &8 | @
95 | (*) 77.85. 0118 |Rotore porta zappe D - 150 (damatr___ ) - —r:——“ i -
95 | (*)77.85.0119 Rotore porta zappe D - 165 (damatr___ ) e | e | = T
% | 75.92.0002 |Mozzo esterno rotore L - T T R
97 | 79.62.0012 |Zappaasquadra Dx. LS T 21 | 24 | 27 | 30
9% | 79.62.0013 |Zappaasquadra Sx. LS | 21 | 2a | 27 | 30
9 | 80.5.45.297 |Spessore 40-50-1 R R
100 | 80870 040 |Anello d'arresto E-40 UNl 7435 1 11 1
401 74 41.0030 ~ Guarnizione COperChIO esterno rotore P R l 11 1
102 | 7_2_ i4_0017 'Cole[cﬂt_eito esterno rotore P - __'_?__1“_ 11 1
103 | 80.2.61.010 Ingrassatore diritto M 8x 1,25 A UNI7663 zn. | 1 1 1 1
104 | 78.16.0010 Slitta Dx. P o IR E 1 1
105 ’ 78.44.0057 |Staffa supporto piedino LS - I {1 1 1
106 | 72.80. 0031 | Distanziale mozzo rotore scanalato D 2 |2 R
107 1| 72.21.0021 Cavallotto fissaggio asta LS o _ 4 | a4 T! 4 | 4
| o | -
| 88201001 .qurif. Vitea220-SAE 120 (carter)  Kg. | 15 | 15 | 15 15
|| 88.2.01. 001 |Lubrif. Vitrea 220 - SAE 120 (riduttore) ~ Kg. | 1 | 1 | 1 1
R e Ms— - — |
! : |

Release: 15/01/07

(*) = patricolare sostituito Pagina 3/3



